W
ork H
olding
Tel: +662-324-3184  Fax: +662-324-3190
Website: www.sunrisegr.com  Email: sale@sunrisegr.com37
อุปกรณ์จับยึดชิ้นงาน
K—Type Milling Vice — ปากกาจับชิ้นงาน รุ่น K—Type
Hydraulic Machine Vice — ปากกาจับชิ้นงานระบบไฮดรอลิค

Self—Centering Machine Vice — ปากกาหาเซ็นเตอร์อัตโนมัติ
MC Power Vice — ปากกาจับชิ้นงานแรงบีบสูง
Order Code A B C D E F G H J K L M N O Weight
02HLD-60G 520 154 153 610 124.05 64 251 82.55 18 18 85 44.5 19 58 - 314 52kg
Order Code A B C D E F G H I J K L M N
02AVM-160G 495 161 160 610 160 115 80 105 85 15 18 130 58 19
02AVM-200G 580 201 200 708 170 128 100 110 90 18 18 150 63 19
Order Code O P1
optional
P2
optional
P3
optional T U Clamping Force Weight
02AVM-160G 250 250-480 250-370 250-330 25 90 40KN 55kg
02AVM-200G 290 290-550 290-430 290-370 28 120 60KN 78kg
ปากเลื่อนเข้าหาจุดกึ่งกลางพร้อมกันทั้งสองด้าน
The jaws move toward center simutaneously
ปากกาแรงจับสูง ส�ำหรับเครื่อง CNC
High clamping power vice for CNC
ล็อคได้แน่นด้วยระบบ Lockwell
Lockwell Anti-Lifting Mechanism
Center Tolerance : ± 0.01
Body Material : FCD-60
Body Hardness : HS65
Jaw Material : S50C
Jaw Hardness : HRC54
ระบบล็อค MC
MC Mechanism
Body Material : FCD-60
Body Hardness : HS65
Jaw Material : S50C
Jaw Hardness : HRC54
W
ork H
olding
Tel: +662-324-3184  Fax: +662-324-3190
Website: www.sunrisegr.com  Email: sale@sunrisegr.com39
อุปกรณ์จับยึดชิ้นงาน
Long MC Power Vice — ปากกาจับชิ้นงานแรงบีบสูง รุ่นตัวยาว
Free Vice — ปากกาจับงานอิสระ
Order Code A B C D E F G H I J K L M
02AVQ-100G 324 104 102 428 130 104 41 85 73 15 18 86.5 45
02AVQ-125G 390 124.7 125 495 153 105 66 100 78 15 18 87.5 53
02AVQ-160G 485 159.2 159.5 605 168 120 58 115 86 18 18 80 53
02AVQ-200G 535 199.5 200 655 178 128 75 120 101 18 18 95 58
Order Code N O P Q R S T U Clamping Force Weight
02AVQ-100G 14 140 314.5 20 55 17 22.5 58 25KN 30kg
02AVQ-125G 14 201 381.5 22.5 63 20 26.5 60 35KN 46kg
02AVQ-160G 14 295 479 25 63 20 26.5 98.4 45KN 71kg
02AVQ-200G 14 320 534 31 73 20 29 120 50KN 100kg
Order Code Dimension
(W x H x L)
Clamping Capacity
(H x L)

Horizontal—Vertical Rotary Table — โต๊ะหมุนแนวตั้ง แนวนอน
Universal Tilting Rotary Table — โต๊ะหมุนอเนกประสงค์เอียงองศา
Order Code
Table Base Dimension Bolt Slots Center
Sleeve
Worm Gear
Ratio
Load Capacity
D H A B K Horizontal Vertical
02HV-4 110 72 138 118 12 MT-2
90 : 1
35kg 18kg
02HV-6 150 80 205 167 17 MT-2 40kg 20kg
02HV-8 200 105 265 220 17 MT-3 80kg 40kg
02HV-10 250 115 325 280 17 MT-3 90kg 50kg
02HV-12 300 135 388 330 18 MT-4 120kg 60kg
02HV-14 350 140 450 380 18 MT-4 130kg 70kg
02HV-16 406 155 500 430 18 MT-4 140kg 70kg
Order Code
Table
Diameter
(A)

Website: www.sunrisegr.com  Email: sale@sunrisegr.com 44
WORK HOLDING EQUIPMENTS
Order Code A B C Weight (kg)
02VR-6 150 126 115 3.8
02VR-8 202 150 126 7.4
02VR-10 250 202 126 12.1
02VR-12 300 228 202 23.7
Order Code A B H e
(T-Slot)
Weight
(kg)
02VP-180 180 130 91 10 7.5
02VP-250 255 181 133 12 29
02VP-380 380 254 185 16 56.5
02VP-600 600 300 205 16 85.5
Slotted Angle Plate — บล็อคเหล็กฉาก
Tilting Table — โต๊ะเอียงองศา
FC30
เอียงด้านละ 45°
Tilt 45° each side
FC30
Order Code A B H e
(T-Slot)
Weight
(kg)
02VP-250S 243 230 177 10 40
Tilting Table With Swivel Base  — โต๊ะเอียงองศา พร้อมฐานหมุน
เอียงด้านละ 45° / ฐานหมุน 360°
Tilt 45° each side / Base rotate 360°
FC30

02V-175 175 152 115 92 46
02V-200 200 174 140 114 57
Order Code L W H V-Size
02V-075A 75 23 30 44
02V-100A 100 31 40 57
02V-125A 125 33 43 63
02V-150A 150 38 70 80
02V-200A 200 38 100 100
V Block — วีบล็อค
Precision V Block — วีบล็อคเจียรร่วม
OZ Collets — คลอเล็ท OZ
Order Code d
07OZ25-03 3
07OZ25-04 4
07OZ25-05 5
07OZ25-06 6
07OZ25-07 7
07OZ25-08 8
07OZ25-09 9
Order Code d
07OZ25-10 10
07OZ25-11 11
07OZ25-12 12
07OZ25-13 13
07OZ25-16 16
07OZ25-18 18
07OZ25-20 20
07OZ25-25 25
ใช้กับเครื่องเจียรพั้นช์ 02PCA / 02PCB
Use with punch former 02PCA / 02PCB
จ�ำหน่ายเป็นคู่
Sold in pair (2pcs/set)

WORK HOLDING EQUIPMENTS
Bull Nose Center — ยันศูนย์เป็นหัวบูลโนส
Order Code Morse
Taper L L1 D D1 D2 T Max
RPM
Max Load
(At 100RPM)
Weight
(kg)
07CL-20-001 MT2 128 58 63.5 12 17.78
60º
3000 250kg 0.9
07CL-20-002 MT2 138 68 78 19 17.78 2500 500kg 1.3
07CL-20-003 MT3 158 68 78 19 23.825 2500 500kg 1.5
07CL-20-004 MT4 179 68 78 19 31.267 2500 500kg 1.8
07CL-20-005 MT2 141 70 106 32 17.78
70º
2000 800kg 2.3
07CL-20-006 MT3 160 70 106 32 23.825 2000 800kg 2.5
07CL-20-007 MT4 181 70 106 32 31.267 2000 800kg 3
07CL-20-008 MT5 214 70 106 32 44.399 2000 800kg 4
07CL-20-009 MT3 173 83 128 35 23.825 1900 1200kg 4.2
07CL-20-010 MT4 194 83 128 35 31.267 1900 1200kg 4.6
07CL-20-011 MT5 227 83 128 35 44.399 1900 1200kg 5.5
07CL-20-012 MT3 183 93 156 50 23.825 1900 1500kg 7.3
07CL-20-013 MT4 204 93 156 50 31.267 1900 1500kg 7.7
07CL-20-014 MT5 237 93 156 50 44.399 1900 1500kg 8.2
07CL-20-015 MT4 223 113 206 54 31.267
75º
1500 2600kg 12.5
07CL-20-016 MT5 257 113 206 54 44.399 1500 2600kg 13.5
07CL-20-017 MT6 298 113 206 54 63.348 1500 2600kg 16
07CL-20-018 MT4 236 120 258 92 31.267
80º
1000 3600kg 24
07CL-20-019 MT5 264 120 258 92 44.399 1000 3600kg 25.5
07CL-20-020 MT6 306 120 258 92 63.348 1000 3600kg 28
07CL-20-021 MT5 281 135 306 120 44.399
90º
1000 3600kg 37.5
07CL-20-022 MT6 323 135 306 120 63.348 1000 3600kg 40
07CL-20-023 MT2 125 55 57 12 17.78
60º
3000 250kg 0.8
07CL-20-024 MT2 130 60 62 12 17.78 3000 250kg 0.9
07CL-20-025 MT2 130 60 63 12 17.78 3000 250kg 0.9
07CL-20-026 MT3 148 58 75 19 23.825
70º
2500 500kg 1.3
07CL-20-027 MT3 152 62 78 19 23.825 2500 500kg 1.4
07CL-20-028 MT3 157 67 105 32 23.825 2000 800kg 2.7
07CL-20-029 MT3 160 70 107 32 24.825 2000 800kg 2.9
07CL-20-030 MT4 185 74 125 35 25.825 75º 2000 1400kg 4.1
07CL-20-031 MT4 192 81 128 35 26.825
70º
2000 1500kg 4.6
07CL-20-032 MT5 230 86 150 50 27.825 2000 1600kg 7.7
07CL-20-033 MT5 236 92 168 50 28.825 1900 1800kg 9.5
07CL-20-034 MT6 297 111 200 54 29.825 75º 1500 2600kg 16
หัวบูลโนสส�ำหรับยันศูนย์ชิ้นงานประเภทท่อ
Bull Nose are suitable for center holding of pipe shapes
W
ork H

02SC-10 19.5 4800 0.25 31.8 2500 Ø6-Ø260 Ø70-Ø250
02SC-12 21 5700 0.58 44.8 2200 Ø10-Ø300 Ø86-Ø290
Order Code A B C D E F G H J K L
02SC-03 85 46 60 73 16 4 3-M6 36 11 15 7
02SC-04 112 59 80 95 24 4.5 3-M8 42 14 18 8
02SC-05 132 60 100 115 32 4.5 3-M8 50 16 20 8
02SC-06 165 67 130 147 45 5 3-M10 63 19 27 10
02SC-07 192 76.5 155 172 58 5 3-M10 77 21.5 28 11
02SC-08 200 76.5 160 176 58 5 3-M10 77 21.5 28 11
02SC-09 232 84 190 210 70 6 3-M12 87 24 33 12
02SC-10 273 87 230 250 87 8.5 3-M12 98 28 37 12
02SC-12 310 96 260 285 105 7 3-M12 110 30 44 14
3—Jaws Scroll Chuck — สามจับเครื่องกลึง
Meehanite
W
or

Website: www.sunrisegr.com  Email: sale@sunrisegr.com 62
WORK HOLDING EQUIPMENTS
Order Code
Allowable
Handle Torque
(kgf.m)
Gripping
Force
(kgf)
I
(kgf.m2)
Weight
(kg)
Max
Speed
(RPM)
Gripping Range
(O.D.)
Gripping Range
(I.D.)
02SK-06 9 3300 0.03 9 4000 Ø3-Ø160 Ø55-Ø150
02SK-07 11 3600 0.06 13.8 3500 Ø8-Ø180 Ø62-Ø170
02SK-08 11 3600 0.07 15.5 3200 Ø8-Ø180 Ø62-Ø170
02SK-09 15 3900 0.16 22 2900 Ø11-Ø220 Ø70-Ø210
02SK-10 19.5 4800 0.26 29.7 2500 Ø12-Ø260 Ø80-Ø250
02SK-12 21 5700 0.58 43.5 2200 Ø15-Ø300 Ø90-Ø290
Order Code A B C D E F G H J K L
02SK-06 165 67 130 147 45 5 3-M10 72 26 39 10
02SK-07 192 76.5 155 172 58 5 3-M10 82 28 43 11
02SK-08 200 76.5 160 176 58 5 3-M10 82 28 43 11
02SK-09 232 84 190 210 70 6 3-M12 96 32 50 12
02SK-10 273 87 230 250 87 8.5 3-M12 100 35 50 12
02SK-12 310 96 260 285 105 7 3-M12 114 40 56 14
Order Code For
Chuck
02SKC06 02SK-06
02SKC07 02SK-07